PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE

Botucattl 14 de }naio de 2021

Exmo. Sr. Doutor

Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Fillipe Marfins, Secretário Municipal do

Verde, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.' 346/202 1,

aprovado cm Sessão Ordinária dc 1 0/05/2021, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador

l\'larcelo Sleiman, através do qual solicita "informarem sobre a possibilidade de realização de

uln novo edital do Programa de Aquisição de Alimentos (PAA), tendo em vista beneficiar a

grande quantidade de produtores existentes no município''

Infonnamos que a Secretaria do Verde já está nas tratativz\s com as secretarias

envolvidas para no presente ano definir o Gntpo Gestor e o orçamento necessário para atcndcr

as despesas com a execução das ações do Programa instihiído.

Esperando teí respondido a contento as demandas apresentadas, aproveitamos o ensdo

pata enviar .os nossos protestos de elevada estima c consideração

T 't-'''t

amante,

Secretário Mini;cipal do Verde

i

Rua Lourenço Carmelo, n' 180.
Jardim Paraíso - Botucatu - SP

CEP: 18.610-265 - Fone(14) 3882-1290
e-mail: meioamblente(@botucatu .sp.qov.br

www.botucatu .sp .g ov.br

Fwd: Re: Resposta ao Requerimento 346/2021

@h De Cristiane Amorim <cristiane:amorim@botucatu.sp.gov.br>
;''' "$ Para <gustavo.carreira@botucatu.sp.gov.br>

[)ata 1 4-05-2021 1 6:53

n
l

Mensagem original

Assunto: Re: Resposta ao Requerimento 346/2021
Data: 14/05/2021 1 6:52

De: Cristiane Amorim <cristiane.amorim(@botucatu.sp.gov.br>

Para: Bruna Ribeiro <bruna.gois@botucatu.sp.gov.br>

Boa tardei

Conforme solicitado, informo que a respeito do requerimento da Câmara Municipal de Botucatu

n'.346, estou de acordo com a resposta do secretário do Verde, Sr, Fíllipe Marfins de Moraes.

Cristianê Amorim Rodrigues

Em 1 4/05/2021 16:1.2,.:Bruna Ribeiro escreveu

Boa tardei Segue ém anexo Re(]uerimento da Câmara 346/2021 e resposta da Secretaria do Verde
Estão de acordo?
Att

Bri.lna RÊbei:ro Cais
Auxiliar Adminiskativa
$ecr'wEarin da Verde

pluma,,g oãs©ibatwcatu .SF:.yov. bi-
Í4 391:t-1533:

Rua Lwurença eãfmeÊlá, !8© - :Éardãm Para;sü

.br gã prefetluruüilntocnEUBQ'RUÇA'fy

Cristiaae AntorÊn}
Siec:ntáíia Mwnãt:epal de Educação'

clisiiane.amaúm®)bntucntw sp,gnv.h'
14 3$1i-3ÍB$ 1 38:11-3E5a

R. DK ) sé 8albasa de 8an'ns, í,2ü -- Vih {ims iúvradüTes
E3 p efaFtuln.ba@icatu

P

B©'lW©ATU